“Shërbim Gatimi për Qendrën Spitalore të Burgjeve”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 55321000-6 

6. Fondi limit: 161,558,344 (njëqind e gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh ose 1,673,659.42 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë pikëdyzet e dy) EURO pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 (dyzet e tetë) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 20.02.2026   Ora:

[...]

Qendra 

Spitalore e 

Burgjeve  

Sipas nevojave të AK, 

brenda periudhës së 

vlefshmërisë së 

marrëveshjes kuadër 

Afati i ekzekutimit: Sipas nevojave të AK, brenda periudhës së vlefshmërisë së marrëveshjes kuadër 

(48  (dyzet e tetë muaj) ose 1460 (një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

marrëveshjes kuadër). 

Shtojca 8. 

(Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor) 

FORMULARI I TERMAVE TË REFERENCËS 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: “Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi per Qendren Spitalore te